eq \o(\s\up 36(南京市),\s\do 12(公安局))内部传真电报
              宁公治传发[2013]34号    签发人：徐鸣
等级             发电时间             值机员

抄送：

关于召开民爆信息系统升级工作会议的通知

各相关分局、有关单位：

近日，省厅已经完成了民用爆炸物品信息管理系统升级和网络服务平台建设工作，并已正式开通运行。为做好此项工作，支队决定召开各单位负责人和系统操作员会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

6月14日（周五）上午9：45

二、会议地点
南京鸿禾宾馆（江宁区文靖路文华街76号，沿双龙立交从
承办单位：五大队         电话：84421894         共4页

宏运大道匝口下，沿宏运大道至文靖路，过文靖路与土山路十字路口后，前行50米左拐至文华街）

三、参会人员

1、栖霞、雨花台、浦口、江宁、六合、高淳、溧水分局治安大队民爆信息系统管理员。

2、全市所有设备单位负责人和民爆信息系统操作员（必须会计算机操作）。各涉爆单位参会人员（见附件）由属地分局治安大队负责通知。

四、会议内容

1、学习新版民爆信息系统用户手册。

2、部署我市民爆信息系统各步骤工作时间节点。

附：全市涉爆单位花名册

治安支队

                                    2013年6月8日

附件：

	全市涉爆单位花名册

	区划
	序号
	单    位
	备  注

	秦淮
	1
	工程兵工程学院南京爆破技术报务部

	2
	南京同大爆破工程有限公司

	建邺
	3
	中国核工业华兴建设有限公司

	鼓楼
	4
	核工业南京建设集团有限公司

	5
	南京冶金建设工程有限责任公司

	6
	华东石油局第六物探大队

	7
	南京华宏爆破公司

	8
	南京市化工轻工实业有限公司

	雨花台
	9
	南京梅山冶金发展有限公司

	栖霞
	10
	江南-小野田水泥有限公司

	11
	中国水泥厂有限公司

	12
	南京明达矿业有限公司

	13
	南京银茂铅锌矿业有限公司

	江宁
	14
	江宁区民爆化工有限公司

	15
	南京长山化工有限责任公司

	16
	南京理工科化有限责任公司

	17
	南京安吉特矿山工程有限公司

	18
	南京云台山硫铁矿有限公司

	19
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司

	六合
	20
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司

	21
	江苏省民爆器材有限公司

	22
	江苏省民爆器材有限公司六合分公司

	溧水
	23
	江苏省民爆器材有限公司溧水分公司

	24
	南京金焰锶业有限公司

	浦口
	25
	江苏省民爆器材有限公司浦口分公司

	新华
	26
	中石化南京化学工业有限公司

PAGE
2